

**Rotavonni ApS**  
Skautrupvej 16  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 37291382

**Årsrapport 09.12.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Elbrønd Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rotavonni ApS  
Skautrupvej 16  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37291382

Stiftet: 09.12.2016

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 09.12.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Sanna Mari Suvanto-Harsaae, formand  
Kristian Carlsson Kemppinen, næstformand  
Erik Albert Ingemarsson

### Direktion

Ole Lund Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 19.835 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 09.12.2015 og dette er derfor selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

TCM Group A/S har med virkning fra d. 1. januar 2017 erhvervet aktierne i Nettoline A/S.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.250.000</b>
Administrationsomkostninger	1	(6.021.974)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(771.974)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.378.316
Andre finansielle omkostninger		(8.900.325)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.706.017</b>
Skat af årets resultat	2	2.128.616
<b>Årets resultat</b>		<b>19.834.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.378.316
Overført resultat		(7.543.683)
		<b>19.834.633</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.031.895
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>531.031.895</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>531.031.895</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000
Udskudt skat		206.300
Tilgodehavende selskabsskat		2.057.836
Periodeafgrænsningsposter		<u>322.125</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.886.261</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.475.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.361.770</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>538.393.665</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.378.316
Overført overskud eller underskud		<u>301.561.739</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>329.040.055</u></b>
Bankgæld		<u>164.019.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>164.019.500</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	39.718.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.131
Anden gæld		<u>5.584.979</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.334.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>209.353.610</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>538.393.665</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	50.000	0	309.585.902	309.635.902
Værdireguleringer	0	0	(616.000)	(616.000)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	135.520	135.520
Årets resultat	0	27.378.316	(7.543.683)	19.834.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>27.378.316</b>	<b>301.561.739</b>	<b>329.040.055</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	5.510.333
Pensioner	400.899
Andre omkostninger til social sikring	14.103
	<b>5.925.335</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(1.922.316)
Ændring af udskudt skat	(206.300)
	<b>(2.128.616)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virks-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	503.653.579
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>503.653.579</b>
Afskrivninger på goodwill	(27.385.642)
Andel af årets resultat	54.763.958
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.378.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>531.031.895</b>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet merværdi i kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 390.483.403 kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TCM Group A/S	Holstebro	A/S	100,0
TMK A/S	Holstebro	A/S	100,0
Køkkenretail ApS	Holstebro	ApS	100,0
Svane Køkkenet A/S	Holstebro	A/S	100,0
Concepta Skabe A/S	Horsens	A/S	100,0

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	<u>39.718.000</u>	<u>164.019.500</u>	<u>95.519.500</u>
	<b><u>39.718.000</u></b>	<b><u>164.019.500</u></b>	<b><u>95.519.500</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotavonni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med selskabets stiftelse solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler, samt fordringspant.

Selskabet har kautioneret for moderselskabets bankgæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 30.000 t.kr. Bankgæld i moderselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.
